

# COMPLETE PRICELIST



## PARTY KEGS & ACCESSORIES

BULK Prices available

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
PKWITHTAP	Party Keg with Tap	R 75,44	R 10,56	R 86,00
PKNOTAP	Party Keg no Tap	R 66,67	R 9,33	R 76,00
PKCLIP	Party Keg Clip - Pouring Help	R 2,19	R 0,31	R 2,50
PLUG	Red Plug	R 6,49	R 0,91	R 7,40
RUBSTOP	Grey Rubber Bung (reuseable)	R 10,00	R 1,40	R 11,40
3CO2PACK	Co <sup>2</sup> -Cartridges 3-Pack	R 52,63	R 7,37	R 60,00
10CO2PACK	Co <sup>2</sup> -Cartridges 10-Pack	R 144,74	R 20,26	R 165,00
PKHANDLE	Handle For Party Keg	R 6,49	R 0,91	R 7,40
PARTYSTARDELUXE	Party Star Deluxe - Tapping Device	R 500,00	R 70,00	R 570,00
FILLER	Party Keg Handfiller	R 5 950,00	R 833,00	R 6 783,00
	<b>Party Keg Bundle:</b>			
PKBUN01	2x Party Keg with Tap/2x Party Keg no Tap/2x Clips/1x Co <sup>2</sup> -Cartridges 3Pack/1x Party Star Deluxe/4x Handles/4x Red Plugs/4x Grey Rubber Bung	R 875,44	R 122,56	R 998,00
	<b>Party Keg Bundle Starter:</b>			
PKBUN02	4x Party Keg with Tap/4x Clips/4x Handles/4x Red Plugs	R 350,00	R 49,00	R 399,00
	<b>Party Keg Bundle #3 - with Taps:</b>			
PKNBUN03	4x Party Keg with Tap/4x Clips/1x Co <sup>2</sup> -Cartridges 3Pack/1x Party Star Deluxe/4x Handles/4x Red Plugs/4x Grey Rubber Bung	R 894,74	R 125,26	R 1 020,00
	<b>Party Keg Bundle #4:</b>			
PKBUN04	4x Party Keg no Tap/1x Co <sup>2</sup> -Cartridges 3Pack/1x Party Star Deluxe/4x Handles/4x Red Plugs/4x Grey Rubber Bung	R 864,91	R 121,09	R 986,00



## BOTTLES

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
750BST	750ml Screw Top Bottle	R 39,91	R 5,59	<b>R 45,50</b>
750LID	Lid - 750ml Screw Top Bottle	R 6,14	R 0,86	<b>R 7,00</b>
1LBBL	1L Blue Swingtop Bottle	R 39,91	R 5,59	<b>R 45,50</b>
1LBCL	1L Clear Swingtop Bottle	R 39,91	R 5,59	<b>R 45,50</b>
1LBRL	1L Red Swingtop Bottle	R 39,91	R 5,59	<b>R 45,50</b>
360BBL	360ml Blue Swingtop Bottle	R 35,96	R 5,04	<b>R 41,00</b>
360BCL	360ml Clear Swingtop Bottle	R 35,96	R 5,04	<b>R 41,00</b>
360BRL	360ml Red Swingtop Bottle	R 35,96	R 5,04	<b>R 41,00</b>
1LBBLID	Blue Swingtop - replacement top	R 5,00	R 0,70	<b>R 5,70</b>
1LBCLID	Clear Swingtop - replacement top	R 5,00	R 0,70	<b>R 5,70</b>
1LBRLID	Red Swingtop - replacement top	R 5,00	R 0,70	<b>R 5,70</b>

## BOTTLE - BRANDING

MOQ 48 Units

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
1001002	1 color Branding	R 17,00	R 2,38	<b>R 19,38</b>
1001002	2 color Branding	R 23,00	R 3,22	<b>R 26,22</b>
1001002	3 color Branding	R 32,50	R 4,55	<b>R 37,05</b>
1001002	Once-off Artwork - 1 color	R 450,00	R 63,00	<b>R 513,00</b>
1001002	Once-off Artwork - 2 color	R 650,00	R 91,00	<b>R 741,00</b>
1001002	Once-off Artwork - 3 color	R 750,00	R 105,00	<b>R 855,00</b>

\*Please note : Price may change, due to Artwork Layout.

## GROWLERS

BULK Prices available

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
GROWLHGGH1L	1L Growler green - Glass Handle	R 86,84	R 12,16	<b>R 99,00</b>
GROWLWBSH2L	2L Growler brown - Standard Handle	R 238,60	R 33,40	<b>R 272,00</b>
GROWLWBGH2L	2L Growler brown - Glass Handle	R 171,05	R 23,95	<b>R 195,00</b>
MICROPEGGASL2.0	Pegas Craft Tap Light 3.0 incl. Pad	R 34 954,39	R 4 893,61	<b>R 39 848,00</b>

## GROWLERS - BRANDING

MOQ 12 Units

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
1000/002	1 color Branding - White	R 46,95	R 6,57	<b>R 53,52</b>
1000/002	Once-off Artwork - 1 color	R 450,00	R 63,00	<b>R 513,00</b>

**BREWING EQUIPMENT**


PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
BRAU50L	50L Braumeister	R 34 438,60	R 4 821,40	<b>R 39 260,00</b>
BRAU50LPLUS	50L Braumeister PLUS - double jacket	R 39 748,25	R 5 564,75	<b>R 45 313,00</b>
BRAU20L	20L Braumeister	<del>R 24 052,63</del>	<del>R 3 367,37</del>	<b>R 27 420,00</b>
BRAU20LPLUS	20L Braumeister PLUS - double jacket	R 27 134,21	R 3 798,79	<b>R 30 933,00</b>
CHILL50L	50L Chiller Coil	R 2 982,46	R 417,54	<b>R 3 400,00</b>
CHILL20L	20L Chiller Coil	R 1 302,63	R 182,37	<b>R 1 485,00</b>
<del>FERMV60L_AIRPLU</del>	50L Fermenting Vessel incl. Airlock & Plug, Tap	<del>R 300,88</del>	<del>R 42,12</del>	<b>R 343,00</b>
<del>FERMV30L</del>	SPEIDEL - 30L Fermenting Vessel incl. Airlock & Plug & Outlet Tap	<del>R 545,61</del>	<del>R 76,39</del>	<b>R 622,00</b>
<del>SFERM60L</del>	SPEIDEL - 60L Fermenting Vessel incl. Airlock & Plug & Outlet Tap	<del>R 865,79</del>	<del>R 121,21</del>	<b>R 987,00</b>
FERMV60L	57L Vessel NON-Fermenting incl. Tap	R 280,70	R 39,30	<b>R 320,00</b>
MALTMILL	Victoria Grain-Malt Mill	R 995,61	R 139,39	<b>R 1 135,00</b>
MONSTERMILL	MM3 - Monster Mill incl. Base & Hopper	R 4 103,51	R 574,49	<b>R 4 678,00</b>
MALTSHOV	Malt Shovel	R 150,00	R 21,00	<b>R 171,00</b>
MALTWPAD	Wooden Paddle	R 183,33	R 25,67	<b>R 209,00</b>
HOPSIEV	Hop Sieve - BM 50L/20L	R 951,75	R 133,25	<b>R 1 085,00</b>
SSHOD50L	Stainless Steel Hood BM 50L	R 2 678,07	R 374,93	<b>R 3 053,00</b>
SSHOD20L	Stainless Steel Hood BM 20L	R 2 111,40	R 295,60	<b>R 2 407,00</b>
THSLEE50L	Thermo Sleeve BM 50L	R 1 598,25	R 223,75	<b>R 1 822,00</b>
THSLEE20L	Thermo Sleeve BM 20L	R 984,21	R 137,79	<b>R 1 122,00</b>
SPWLAN	WLAN - Module for BM	R 1 921,05	R 268,95	<b>R 2 190,00</b>
SPSHMPIP20L	Shortened Malt Pipe for 20L BM	R 1 493,86	R 209,14	<b>R 1 703,00</b>
SPPEC65L	SPEIDEL - 65L PE-Conical Tank (Kellermeister)	R 3 455,26	R 483,74	<b>R 3 939,00</b>
CLEANSETBM	Cleaning Set for BM	R 818,42	R 114,58	<b>R 933,00</b>
UNIPOLISH	Unipol - Metal Polish Cleaner - 1000ml	R 271,93	R 38,07	<b>R 310,00</b>


**BREWING EQUIPMENT - SPARE PARTS**

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
AIRPLUG	Airlock & Plug	<del>R 60,53</del>	<del>R 8,47</del>	<b>R 69,00</b>
OUTLETTAP	Outlet Tap for SPEIDEL Vessel	R 55,26	R 7,74	<b>R 63,00</b>
SCONTROLLER20L	PLC - Controller Unit for BM 20L	<del>R 4 003,51</del>	<del>R 560,49</del>	<b>R 4 564,00</b>
SCONTROL	PLC - Controller Unit for BM 50L	R 6 471,93	R 906,07	<b>R 7 378,00</b>
SPHCOIL1300W	Heating Coil 1300W for BM 50L	R 1 132,46	R 158,54	<b>R 1 291,00</b>
SPHCOIL2000W	Heating Coil 2000W for BM 20L/50L	R 1 258,77	R 176,23	<b>R 1 435,00</b>
SPPUMPBM20L	Pump for BM 20L/50L	R 1 802,63	R 252,37	<b>R 2 055,00</b>

<i>SPTAPVALVEG314</i>	Stainless Steel Tap for BM 20L/50L	R 566,67	<i>R 79,33</i>	<b>R 646,00</b>
<i>SPTEMPSENSOR</i>	Temperature Sensor for BM 20L/50L	R 456,14	<i>R 63,86</i>	<b>R 520,00</b>
<i>SMPGBM20L</i>	Malt pipe gasket for BM 20L	R 110,53	<i>R 15,47</i>	<b>R 126,00</b>
<i>SMPGBM50L</i>	Malt pipe gasket for BM 50L	R 189,47	<i>R 26,53</i>	<b>R 216,00</b>
<i>SWCBM20L</i>	Wire Cloth for BM 20L	R 150,00	<i>R 21,00</i>	<b>R 171,00</b>
<i>SWCBM50L</i>	Wire Cloth for BM 50L	R 235,96	<i>R 33,04</i>	<b>R 269,00</b>
<i>1000/006</i>	Shrink Hose 0.2m	R 7,02	<i>R 0,98</i>	<b>R 8,00</b>
<i>1000/006</i>	O-Loop - Seal for pump	R 31,58	<i>R 4,42</i>	<b>R 36,00</b>
<i>1000/006</i>	Washer 14x20x1.5	R 10,53	<i>R 1,47</i>	<b>R 12,00</b>
<i>1000/006</i>	Locknut M14x1.5	R 9,65	<i>R 1,35</i>	<b>R 11,00</b>
<i>1000/006</i>	Locknut M12	R 52,63	<i>R 7,37</i>	<b>R 60,00</b>

## LABORATORY EQUIPMENT

<i>PRODUCT CODE</i>	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	<i>14% VAT</i>	<b>RETAIL PRICE / UNIT</b>
<i>HYDROM</i>	Hydrometer	R 307,02	<i>R 42,98</i>	<b>R 350,00</b>
<i>HYDROM-SACHAR</i>	Hydrometer-Saccharimeter 0-20%	R 1 103,51	<i>R 154,49</i>	<b>R1 258,00</b>
<del><i>HYDROM-SACHAR05</i></del>	<del>Hydrometer-Saccharimeter 0-5%</del>	<del>R 960,53</del>	<del><i>R 134,47</i></del>	<del><b>R1 095,00</b></del>
<i>LABREFRAC</i>	Refractometer 0-32%	R 526,32	<i>R 73,68</i>	<b>R600,00</b>
<i>SCYLIND100</i>	100ml Support Cylinder	R 118,42	<i>R 16,58</i>	<b>R135,00</b>
<i>PORCELAINPLATE</i>	Porcelain Plate with 12 Hollows	R 581,58	<i>R 81,42</i>	<b>R663,00</b>
<i>CONDUCT</i>	Conductivity 14 13uS	R 243,86	<i>R 34,14</i>	<b>R278,00</b>
<i>ERLEN100ML</i>	Erlenmeyer Flask DURAN 100ml	R 35,09	<i>R 4,91</i>	<b>R40,00</b>
<i>ERLEN250ML</i>	Erlenmeyer Flask DURAN 250ml	R 54,39	<i>R 7,61</i>	<b>R62,00</b>
<i>ERLEN500ML</i>	Erlenmeyer Flask DURAN 500ml	R 63,16	<i>R 8,84</i>	<b>R72,00</b>
<i>ERLEN1000ML</i>	Erlenmeyer Flask DURAN 1000ml	R 109,65	<i>R 15,35</i>	<b>R125,00</b>
<i>LABHCACID1000</i>	HydroChloric Acid for 1000ml	R 479,82	<i>R 67,18</i>	<b>R547,00</b>
<i>LABPHINOBL100</i>	PH Indicator Non Bleeding - 100Strips	R 314,91	<i>R 44,09</i>	<b>R359,00</b>
<del><i>LABSOLI0D1000</i></del>	<del>Iodine Solution for 1000ml C(I2)</del>	<del>R 937,72</del>	<del><i>R 131,28</i></del>	<del><b>R1 069,00</b></del>
<i>LABMOUVAR100</i>	100g Methyl Orange uniVAR	R 289,47	<i>R 40,53</i>	<b>R330,00</b>
<i>LABPIP10ML</i>	Pipette Grad 10ml	R 71,93	<i>R 10,07</i>	<b>R82,00</b>
<i>LABPIP25ML</i>	Pipette Grad 25ml	R 107,02	<i>R 14,98</i>	<b>R122,00</b>
<i>LABMPCONG200</i>	Macro Pipette Controller 200ml Green	R 1 354,39	<i>R 189,61</i>	<b>R1 544,00</b>
<i>LABG2CIR150</i>	Grade 2 Circles 150mm	R 302,63	<i>R 42,37</i>	<b>R345,00</b>
<i>LABBEAKERLFM100</i>	Beaker Low FM Spout 100ml	R 60,53	<i>R 8,47</i>	<b>R69,00</b>
<i>LABBEAKERLFM250</i>	Beaker Low FM Spout 250ml	R 69,30	<i>R 9,70</i>	<b>R79,00</b>
<i>LABFUNL17-150</i>	Funnel DIA 17-150mm	R 67,54	<i>R 9,46</i>	<b>R77,00</b>

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
BTABFELIX600	Bevi Tab Felix - 600g	R 135,09	R 18,91	<b>R 154,00</b>
BPFLIX1000	Bevi Power Felix - 1kg	R 66,67	R 9,33	<b>R 76,00</b>
MINIMAX+BVALVE3	Bevi Clean MiniMax incl. Three-Way-Valve	R 7 646,49	R 1 070,51	<b>R 8 717,00</b>
BPPLUS35g	Bevi Power Plus - 35g	R 11,40	R 1,60	<b>R13,00</b>
BLIQUID1L	Bevi Liquid - 1L	R 93,86	R 13,14	<b>R 107,00</b>
BCLEANBALL	Bevi Clean Ball	R 51,75	R 7,25	<b>R 59,00</b>
BCLEANVBALL	Bevi Clean V Ball	R 51,75	R 7,25	<b>R 59,00</b>
BCLEANINGUNIT	Bevi Plus Cleaning Unit	R 658,77	R 92,23	<b>R 751,00</b>
BTABAQUA10P	Bevi Tabs Aqua - 10pcs	R 77,19	R 10,81	<b>R 88,00</b>
BGLASFELIXONTOP	Bevi Glass Felix on Top	R 1 122,81	R 157,19	<b>R 1 280,00</b>

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
DQCHECKKIT	Brewers QCheck Kit	R 2 793,86	R 391,14	<b>R 3 185,00</b>
DLMCCON	LMC-Concentrate - Bottle	R 74,56	R 10,44	<b>R 85,00</b>
DNBB-B	NBB-B - Tube	R 38,60	R 5,40	<b>R 44,00</b>
DNBB-B-BOX	NBB-B - 20 tubes per Box	R 778,07	R 108,93	<b>R 887,00</b>
DNBB-B-BOXB	NBB-B - 9 bottles per Box	R 2 752,63	R 385,37	<b>R 3 138,00</b>
DNBB-B-AM	NBB-B - AM - Tube	R 38,60	R 5,40	<b>R 44,00</b>
DNBB-B-AM-BOX	NBB-B - AM - 20 tubes per box	R 778,07	R 108,93	<b>R 887,00</b>
DNBB-B-AM-BOXB	NBB-B - AM - 9 bottles per box	R 2 752,63	R 385,37	<b>R3 138,00</b>
LABSWABS	Sterile Swabs	R 7,02	R 0,98	<b>R8,00</b>

## FLAVOR ACTIV

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
FACBKBASIC	Craft Brewers Kit - Basic - 5 Caps.	R 748,25	R 104,75	<b>R 853,00</b>
FACBKENTH	Craft Brewers Kit - Enthusiast - 10 Caps.	R 1 423,68	R 199,32	<b>R 1 623,00</b>
FACBKPRO	Craft Brewers Kit - Professional - 20 Caps.	R 2 669,30	R 373,70	<b>R 3 043,00</b>

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
MALTABB	Weyermann® Abbey Malt - 25kg	R 394,74	R 55,26	<b>R450,00</b>
MALTAC	Weyermann® Acidulated Malt - 25kg	R 586,84	R 82,16	<b>R669,00</b>
<del>MALTBSM</del>	<del>Weyermann® Beech Smoked Barley - 25kg</del>	<del>R 501,75</del>	<del>R 70,25</del>	<del><b>R572,00</b></del>
MALTCAMBER	Weyermann® Caraamber® - 25kg	R 446,49	R 62,51	<b>R509,00</b>
MALTCAROMA	Weyermann® Caraaroma® - 25kg	R 463,16	R 64,84	<b>R528,00</b>
<del>MALTCBELGE</del>	<del>Weyermann® Carabelge® - 25kg</del>	<del>R 478,95</del>	<del>R 67,05</del>	<del><b>R546,00</b></del>
MALTCFT1	Weyermann® Carafa® Type 1 - 25kg	R 427,19	R 59,81	<b>R487,00</b>
MALTCFT2	Weyermann® Carafa® Type 2 - 25kg	R 486,84	R 68,16	<b>R555,00</b>
MALTCFT3	Weyermann® Carafa® Type 3 - 25kg	R 464,91	R 65,09	<b>R530,00</b>
MALTSPECCFT2	Weyermann® Carafa® Special Type 2 - 25kg	R 508,77	R 71,23	<b>R580,00</b>
MALTSPECCFT3	Weyermann® Carafa® Special Type 3 - 25kg	R 457,89	R 64,11	<b>R522,00</b>
MALTCHELL	Weyermann® Carahell® - 25kg	R 416,67	R 58,33	<b>R475,00</b>
MALTCMT1	Weyermann® Caramunich® Type 1 - 25kg	R 436,84	R 61,16	<b>R498,00</b>
MALTCMT2	Weyermann® Caramunich® Type 2 - 25kg	R 409,65	R 57,35	<b>R467,00</b>
MALTCMT3	Weyermann® Caramunich® Type 3 - 25kg	R 422,81	R 59,19	<b>R482,00</b>
MALTCPILS	Weyermann® Carapils® - 25kg	R 442,98	R 62,02	<b>R505,00</b>
MALTCRED	Weyermann® Carared® - 25kg	R 472,81	R 66,19	<b>R539,00</b>
MALTCRYE	Weyermann® Cararye® - 25kg	R 477,19	R 66,81	<b>R544,00</b>
MALTCWH	Weyermann® Carawheat® - 25kg	R 502,63	R 70,37	<b>R573,00</b>
MALTMEL	Weyermann® Melanoiden Malt - 25kg	R 382,46	R 53,54	<b>R436,00</b>
MALTMT1	Weyermann® Munich Malt Type 1 - 25kg	R 364,91	R 51,09	<b>R416,00</b>
MALTMT2	Weyermann® Munich Malt Type 2 - 25kg	R 356,14	R 49,86	<b>R406,00</b>
MALTPALEALE	Weyermann® Pale Ale - 25kg	R 341,23	R 47,77	<b>R389,00</b>
MALTPILS	Weyermann® Pilsner Malt - 25kg	R 340,35	R 47,65	<b>R388,00</b>
MALTROASBARLEY	Weyermann® Roasted Barley - 25kg	R 516,67	R 72,33	<b>R589,00</b>
MALTRYP	Weyermann® Rye Malt Pale - 25kg	R 362,28	R 50,72	<b>R413,00</b>
MALTSPELT	Weyermann® Spelt Malt - 25kg	R 1 074,56	R 150,44	<b>R1 225,00</b>
MALTVIEN	Weyermann® Vienna Malt - 25kg	R 352,63	R 49,37	<b>R402,00</b>
MALTWHP	Weyermann® Wheat Malt Pale - 25kg	R 336,84	R 47,16	<b>R384,00</b>
MALTWHD	Weyermann® Wheat Malt Dark - 25kg	R 369,30	R 51,70	<b>R421,00</b>
MALTSABPALE	SAB Pale Malt - 25kg	R 245,61	R 34,39	<b>R280,00</b>
VIKPILS	Viking Pilsner Malt - 50kg	R 535,96	R 75,04	<b>R611,00</b>

**SINAMAR®**

BULK Prices available

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
MALTSINAM	SINAMAR® - 5ltr. Canister	R 517,54	R 72,46	<b>R 590,00</b>

## BEER-STABILISER

BULK Prices available

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
STABQUST20	StabiQuick Strong - 20kg	R 1 092,98	R 153,02	<b>R1 246,00</b>
STABQUSE25	StabiQuick Sedi - 25kg	R 1 954,39	R 273,61	<b>R2 228,00</b>
STABCLD20	StabiClear - 20kg Drum	R 8 847,37	R 1 238,63	<b>R10 086,00</b>

## YEAST



PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
YL-W34/70-500	500g SafLager W-34/70	R 991,23	R 138,77	<b>R 1 130,00</b>
YL-S23-500	500g SafLager S-23	R 1 055,26	R 147,74	<b>R 1 203,00</b>
YA-US05-500	500g SafAle US-05	R 677,19	R 94,81	<b>R 772,00</b>
YA-S04-500	500g SafAle S-04	R 552,63	R 77,37	<b>R 630,00</b>
YB-S33-500	500g SafAle S-33	R 336,84	R 47,16	<b>R 384,00</b>
YB-WB06-500	500g SafAle WB-06	R 828,07	R 115,93	<b>R 944,00</b>
YB-T58-500	500g SafAle T-58	R 409,65	R 57,35	<b>R 467,00</b>
YL-S189-500	500g SafLager S-189	R 909,65	R 127,35	<b>R 1 037,00</b>
YA-K97-500	500g SafAle K97	R 628,95	R 88,05	<b>R 717,00</b>
YB-ABBAYE-500	500g SafAle BE-256 (Abbaye)	R 779,82	R 109,18	<b>R 889,00</b>
YA-BE134-500	500g SafAle BE-134	R 692,98	R 97,02	<b>R 790,00</b>
YC-CIDER-500	500g SafCider	R 254,39	R 35,61	<b>R 290,00</b>
YL-W34/70/11.5	11.5g SafLager W-34/70	R 48,25	R 6,75	<b>R 55,00</b>
YL-S23-11.5	11.5g SafLager S-23	R 35,96	R 5,04	<b>R 41,00</b>
YA-US05-11.5	11.5g SafAle US-05	R 29,82	R 4,18	<b>R 34,00</b>
YA-S04-11.5	11.5g SafAle S-04	R 22,81	R 3,19	<b>R 26,00</b>
YB-S33-11.5	11.5g SafAle S-33	R 14,04	R 1,96	<b>R 16,00</b>
YB-WB06-11.5	11.5g SafAle WB-06	R 28,95	R 4,05	<b>R 33,00</b>
YB-T58-11.5	11.5g SafAle T-58	R 14,91	R 2,09	<b>R 17,00</b>
YB-ABBAYE-11.5	11.5g SafAle BE-256 (Abbaye)	R 42,11	R 5,89	<b>R 48,00</b>

SPECIAL OFFER



PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/kg ex VAT	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
HOPSAAZ	Europe Saazer (2016) - 5kg	R 392,11	R 1 960,53	R 274,47	R 2 235,00
HOPGCASCADE	Germany Cascade (2016) - 5kg	R 328,07	R 1 640,35	R 229,65	R 1 870,00
HOPHBLANC	Hallertau Blanc (2016) - 5kg	R 240,35	R 1 201,75	R 168,25	R 1 370,00
HOPHHERBRUCK	Hallertau Hersbrucker (2014) - 5kg	R 293,86	R 1 469,30	R 205,70	R 1 675,00
HOPBAVMAND	Hallertau Mandarinina Bavaria (2016) - 5kg	R 229,82	R 1 149,12	R 160,88	R 1 310,00
HOPHNUGGET	Hallertau Nugget (2016) - 5kg	R 188,60	R 942,98	R 132,02	R 1 075,00
HOPHOPAL	Hallertau Opal (2016) - 5kg	R 184,21	R 921,05	R 128,95	R 1 050,00
HOPHPERLE	Hallertau Perle (2016) - 5kg	R 191,23	R 956,14	R 133,86	R 1 090,00
HOPHPOLARIS	Hallertau Polaris (2014) - 5kg	R 379,82	R 1 899,12	R 265,88	R 2 165,00
HOPHSAPHIR	Hallertau Saphir (2015) - 5kg	R 286,84	R 1 434,21	R 200,79	R 1 635,00
HOPHSPALSEL	Hallertau Spalter Select (2016) - 5kg	R 229,82	R 1 149,12	R 160,88	R 1 310,00
HOPHTRAD	Hallertau Tradition (2014/2016) - 5kg	R 197,37	R 986,84	R 138,16	R 1 125,00
HOPHHUELMEL	Hallertauer Huell Melon (2016) - 5kg	R 251,75	R 1 258,77	R 176,23	R 1 435,00
HOPHMAGNUM	Hallertauer Magnum (2015) - 5kg	R 311,40	R 1 557,02	R 217,98	R 1 775,00
HOPHMITTELFUEH	Hallertauer Mittelfrueh (2016) - 5kg	R 293,86	R 1 469,30	R 205,70	R 1 675,00
HOPTEITMITTEL	Fettnanger Hallertauer-Mittelfrueh (2015) - 5kg	R 293,86	R 1 469,30	R 205,70	R 1 675,00
HOPUKCHALL	UK Challenger (2015) - 5kg	R 414,91	R 2 074,56	R 290,44	R 2 365,00
HOPUSBRAVO	USA Bravo (2016) - 10kg	R 502,63	R 5 026,32	R 703,68	R 5 730,00
HOPUSCALYPSO	USA Calypso (2016) - 5kg	R 546,49	R 2 732,46	R 382,54	R 3 115,00
HOPUSCHINOOK	USA Chinook (2016) - 5kg	R 524,56	R 2 622,81	R 367,19	R 2 990,00
HOPUSCITRA-C	USA Citra - Whole Cone (2016) - 5kg	R 747,54	R 3 737,72	R 523,28	R 4 261,00
HOPUSCITRA	USA Citra (2015) - 5kg	R 858,77	R 4 293,86	R 601,14	R 4 895,00
HOPUSDENALI	USA Denali (2016) - 10kg	R 611,40	R 6 114,04	R 855,96	R 6 970,00
HOPUSEUREKA	USA Eureka (2016) - 10kg	R 557,02	R 5 570,18	R 779,82	R 6 350,00
HOPUSLEMON	USA Lemondrop (2016) - 10kg	R 611,40	R 6 114,04	R 855,96	R 6 970,00
HOPSIMCOE	USA Simcoe (2014) - 5kg	R 708,77	R 3 543,86	R 496,14	R 4 040,00
HOPUSUMMIT	USA Summit (2016) - 5kg	R 492,11	R 2 460,53	R 344,47	R 2 805,00
HOPUSAMARILLO	USA Amarillo (2017) - 10kg	R 447,37	R 4 473,68	R 626,32	R 5 100,00



FRANKE KEGS, TOOLS & ACCESSORIES



PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
FSLIM15/A	15L Slim Keg - Type G or A	R 1 239,47	R 173,53	R 1 413,00
FSLIM20	20L Slim Keg - Type G	R 1 239,47	R 173,53	R 1 413,00 
FSLIM30/A	30L Slim Keg - Type G or A	R 1 521,93	R 213,07	R 1 735,00
FEURO30/A	30L Euro Keg - Type G or A	R 1 654,39	R 231,61	R 1 886,00
FEURO50	50L Euro Keg - Type G	R 1 753,51	R 245,49	R 1 999,00
FSLIM15SET	15LSlim Keg incl. Party Pump, 5/8" Coupler & Bucket	R 3 421,05	R 478,95	R 3 900,00 
FSLIM20SET	20LSlim Keg incl. Party Master & 10Pack Co <sup>2</sup> -Cartridges	R 1 940,35	R 271,65	R 2 212,00 
PARTYMASTER	Party Master - Keg tapping Device	R 691,23	R 96,77	R 788,00
MICROHTMOUNT	Handtool Mounting A-G	R 5 419,30	R 758,70	R 6 178,00
MICROREMOVS	Removal Tool S-Type	<del>R 10 289,47</del>	<del>R 1 440,53</del>	<del>R 11 730,00</del>
MICROTORQINA	Torque Wrench Insert A	R 712,28	R 99,72	R 812,00
MICROTORQING	Torque Wrench Insert G	R 678,07	R 94,93	R 773,00
MICROTORQINS	Torque Wrench Insert S	R 539,47	R 75,53	R 615,00
MICRODECOMK-A	Decompression Key A-type	R 1 835,96	R 257,04	R 2 093,00
MICRODECOMK	Decompression Key G-Type	R 1 526,32	R 213,68	R 1 740,00
MICROTWREN	Torque Wrench	R 863,16	R 120,84	R 984,00
MICROSPEAR-	Replacement Spear complete - Type A/G - For Kegs 15L / 30L Slim & 30L Euro - <i>Spare part</i>	R 321,93	R 45,07	R 367,00
MICROSPSRING-G	Spear Sealing Ring - Type A/G - <i>Spare part</i>	R 3,51	R 0,49	R 4,00
MICROSPSRING-S	Spear Sealing Ring - Type S - <i>Spare part</i>	R 3,51	R 0,49	R 4,00
MICRODCSRING-AG	Coupler Main Gasket - Type A/G - <i>Spare part</i>	R 37,72	R 5,28	R 43,00
MICRODCSRING-S	Coupler Main Gasket - Type S - <i>Spare part</i>	R 19,30	R 2,70	R 22,00
1000/006	Spear O-Ring - Type A/G/S - <i>Spare part</i>	R 3,51	R 0,49	R 4,00
1000/006	Spear Co2-Valve - Black - Type A/G - <i>Spare part</i>	R 32,46	R 4,54	R 37,00
1000/006	Spear Co2-Valve - Black - Type S - <i>Spare part</i>	R 32,46	R 4,54	R 37,00
1000/006	Spear Head Body 14TPI - Type A/G - <i>Spare part</i>	R 131,58	R 18,42	R 150,00

## FRANKE KEG - ETCHING

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
1000/003	Logo - Etching Standard Logo - max. 75mmx75mm	R 35,00	R 4,90	<b>R 39,90</b>

*\*Please note : Price may change, due to Artwork Layout.*

## Keg Caps

*Lead-Time 7-14days / Various colors available*

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
TP60C TP70C TP80C	<b>Keg Cap - Snap Cap</b> 60mm - S-Type / 70mm - G-Type / 80mm - A-Type			
-	- per Unit price for 2500 Units +	R 2,54	R 0,36	<b>R 2,90</b>
-	- per Unit price for 5000 Units +	R 2,19	R 0,31	<b>R 2,50</b>
-	- per Unit price for 10'000 Units +	R 1,93	R 0,27	<b>R 2,20</b>
-	- per Unit price for 20'000 Units +	R 1,67	R 0,23	<b>R 1,90</b>
-	- per Unit price for 50'000 Units +	R 1,58	R 0,22	<b>R 1,80</b>
TP60CP TP70CP TP80CP	<b>Keg Cap - Peel-off Cap</b> 60mm - S-Type / 70mm - G-Type / 80mm - A-Type			
-	- per Unit price for 2500 Units +	R 1,84	R 0,26	<b>R 2,10</b>
-	- per Unit price for 5000 Units +	R 1,58	R 0,22	<b>R 1,80</b>
-	- per Unit price for 10'000 Units +	R 1,40	R 0,20	<b>R 1,60</b>
-	- per Unit price for 20'000 Units +	R 1,23	R 0,17	<b>R 1,40</b>
-	- per Unit price for 50'000 Units +	R 1,14	R 0,16	<b>R 1,30</b>

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
MICROCB9	Cleaning Bottle 9L - 4neck	R 3 131,58	R 438,42	R 3 570,00
MICROCB92	Cleaning Bottle 9L - 2neck	R 2 394,74	R 335,26	R 2 730,00
MICROCB18	Cleaning Bottle 18L - 4neck	R 3 325,44	R 465,56	R 3 791,00
MICROCEX9G	Cleaning Spear 9L - Type G	R 322,81	R 45,19	R 368,00
MICROCEX9A	Cleaning Spear 9L - Type A	R 322,81	R 45,19	R 368,00
MICROCEX9S	Cleaning Spear 9L - Type S	R 322,81	R 45,19	R 368,00
MICROCEX18G	Cleaning Spear 18L - Type G	R 322,81	R 45,19	R 368,00
MICROCEX18A	Cleaning Spear 18L - Type A	R 322,81	R 45,19	R 368,00
MICROCEX18S	Cleaning Spear 18L - Type S	R 322,81	R 45,19	R 368,00
MICROCB5	Cleaning Bottle 5L - Type A/S	R 705,26	R 98,74	R 804,00
MICROPYTH67X95	4+2 Line Python per meter 6.7mmx9.5mm	R 114,04	R 15,96	R 130,00
MICROPLFOBD	Plastic FOB Detector	R 755,26	R 105,74	R 861,00
MICROPR716	Primary Pressure Regulator - Inlet right 7/16"	R 570,18	R 79,82	R 650,00
MICROPR38NUT	Primary Pressure Regulator - Inlet right 3/8" (with nut)	R 584,21	R 81,79	R 666,00
MICROPR38	Secondary Pressure Regulator - Inlet left & right 3/8"	R 485,09	R 67,91	R 553,00
MICROMANO6.2/4	Manometer 0-6,2/4bar - pressure gauge - <i>Spare Part</i>	R 51,75	R 7,25	R 59,00
MICROMANO315	Manometer 0-315bar - pressure gauge - <i>Spare Part</i>	R 51,75	R 7,25	R 59,00
MICROHPH716	High Pressure Hose 7/16"	R 374,56	R 52,44	R 427,00
MICROHFILLERG	Manuel Keg Filling Head Type G	R 4 740,35	R 663,65	R 5 404,00
MICROHFILLERA	Manuel Keg Filling Head Type A	R 4 740,35	R 663,65	R 5 404,00
MICROHFILLERS	Manuel Keg Filling Head Type S	R 4 740,35	R 663,65	R 5 404,00
MICRODC38G	Dispense-Coupler 3/8" - Type G	R 561,40	R 78,60	R 640,00
MICRODC38A	Dispense-Coupler 3/8" - Type A	R 561,40	R 78,60	R 640,00
MICRODC38S	Dispense-Coupler 3/8" - Type S	R 535,09	R 74,91	R 610,00
MICRODC58G	Dispense-Coupler 5/8" - Type G	R 517,54	R 72,46	R 590,00
MICRODC58A	Dispense-Coupler 5/8" - Type A	R 517,54	R 72,46	R 590,00
MICRODC58S	Dispense-Coupler 5/8" - Type S	R 491,23	R 68,77	R 560,00
1000/006	Safety Coupler - Handle - <i>Spare Part</i>	R 115,79	R 16,21	R 132,00
MICROPPUMP	Party Pump ( <i>excl. Coupler</i> )	R 1 196,49	R 167,51	R 1 364,00
MICROPEGASL2.0	Pegas CraftTap Light 3.0 incl. Pad	R 34 954,39	R 4 893,61	R 39 848,00
MICROPEGASNT	Pegas NovoTap Int. 2.0	R 3 189,47	R 446,53	R 3 636,00
MICROPEGASNTT	Copenhagen Tower for Pegas Novotap	R 2 121,93	R 297,07	R 2 419,00
MICROPEGASNTC	Copenhagen Tower incl. Pegas NovoTap	R 6 523,68	R 913,32	R 7 437,00
MICROCP8121	Chiller Plate 8"x12" - 1 Product	R 1 457,02	R 203,98	R 1 661,00
MICROCP8122	Chiller Plate 8"x12" - 2 Product	R 1 500,88	R 210,12	R 1 711,00

MICROCP8143	Chiller Plate 8"x14" - 3 Product	R 2 848,25	R 398,75	<b>R 3 247,00</b>
MICROCP8144	Chiller Plate 8"x14" - 4 Product	R 3 130,70	R 438,30	<b>R 3 569,00</b>
MICROCP10152	Chiller Plate 10"x15" - 2 Product	R 2 239,47	R 313,53	<b>R 2 553,00</b>
MICROCPN38	Chiller Plate Nipple 3/8" Barb	R 50,88	R 7,12	<b>R 58,00</b>
MICROCPN14	Chiller Plate Nipple 1/4" Barb	R 51,75	R 7,25	<b>R 59,00</b>

## TAPS, TOWERS & ACCESSORIES

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
TBTAPCH	Beer Tap - Chrome plated	R 521,05	R 72,95	<b>R 594,00</b>
TBTAPGD	Beer Tap - Gold plated	R 550,00	R 77,00	<b>R 627,00</b>
<del>TTOWGIOMED1CH</del>	<del>Tower "Giotto Media" - 1 outlet - Chrome</del>	<del>R 1 064,91</del>	<del>R 149,09</del>	<del>R 1 214,00</del>
TTOWGIOMED1GD	Tower "Giotto Media" - 1 outlet - Gold	R 1 210,53	R 169,47	<b>R 1 380,00</b>
TTOWGIO1CH	Tower "Giotto" - 1 outlet - Chrome	R 1 307,02	R 182,98	<b>R 1 490,00</b>
TTOWGIO1GD	Tower "Giotto" - 1 outlet - Gold	R 1 404,39	R 196,61	<b>R 1 601,00</b>
CTOWCOBFL1CH	Tower "Cobra" - 1 outlet - Flooded - Chrome	R 2 513,16	R 351,84	<b>R 2 865,00</b>
<del>TTOWGIO2CH</del>	<del>Tower "Giotto" - 2 outlet - Chrome</del>	<del>R 1 718,42</del>	<del>R 240,58</del>	<del>R 1 959,00</del>
TTOWGIO2GD	Tower "Giotto" - 2 outlet - Gold	R 1 791,23	R 250,77	<b>R 2 042,00</b>
CTOWCOBFL2CH	Tower "Cobra" - 2 outlet - Flooded - Chrome	R 4 391,23	R 614,77	<b>R 5 006,00</b>
<del>TTOWGIO3CH</del>	<del>Tower "Giotto" - 3 outlet - Chrome</del>	<del>R 2 541,23</del>	<del>R 355,77</del>	<del>R 2 897,00</del>
TTOWGIO3GD	Tower "Giotto" - 3 outlet - Gold	R 2 589,47	R 362,53	<b>R 2 952,00</b>
CTOWCOBFL3CH	Tower "Cobra" - 3 outlet - Flooded - Chrome	R 6 296,49	R 881,51	<b>R 7 178,00</b>
TTOWGIO4CH	Tower "Giotto" - 4 outlet - Chrome	R 3 146,49	R 440,51	<b>R 3 587,00</b>
TTOWGIO4GD	Tower "Giotto" - 4 outlet - Gold	R 3 436,84	R 481,16	<b>R 3 918,00</b>
TBRFONTCIG5CH	Bridge Font "Cigno" - 5 outlet - Chrome	R 6 655,26	R 931,74	<b>R 7 587,00</b>
<del>TBCLAMPTDRIPTCH</del>	<del>Bench Clamp for Tower incl. Drip tray - Chrome</del>	<del>R 1 452,63</del>	<del>R 203,37</del>	<del>R 1 656,00</del>
TBCLAMPTDRIPTGD	Bench Clamp for Tower incl. Drip tray - Gold	R 1 452,63	R 203,37	<b>R 1 656,00</b>
OPRDRIPR	Drip tray incl. Rinser - 40x20cm	R 691,23	R 96,77	<b>R 788,00</b>
CDRIPRINS	Drip tray incl. Rinser - 40x40cm	R 2 322,81	R 325,19	<b>R 2 648,00</b>
THANDLSPHERBL	Spherical Handle - Black	R 17,54	R 2,46	<b>R 20,00</b>
THANDLCYLINBL	Cylindrical Handle - Black	R 17,54	R 2,46	<b>R 20,00</b>
THANDL85BL	Handle - H=85mm - Black	R 17,54	R 2,46	<b>R 20,00</b>
THANDL85CH	Handle - H=85mm - Chrome	R 24,56	R 3,44	<b>R 28,00</b>
THANDL85GD	Handle - H=85mm - Gold	R 36,84	R 5,16	<b>R 42,00</b>
TNGMED90SPCH	"NG" Medallion ø90 with spacer - Chrome	R 60,53	R 8,47	<b>R 69,00</b>
TNGMED90SPGD	"NG" Medallion ø90 with spacer - Gold	R 116,67	R 16,33	<b>R 133,00</b>
TNGLR90SPCH	"NG" left & right ø90 with spacer - Chrome	R 109,65	R 15,35	<b>R 125,00</b>
TNGLR90SPGD	"NG" left & right ø90 with spacer - Gold	R 157,89	R 22,11	<b>R 180,00</b>

## CROWN CORKS



PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/1000p cs ex VAT	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
PCC26EBLACK	Crown cork - Black per box (11'000pcs)	R 116,67	R 1 283,33	R 179,67	R 1 463,00
PCC26EGOLD	Crown cork - Gold per box (11'000pcs)	R 116,67	R 1 283,33	R 179,67	R 1 463,00
PCC26ESILVER	Crown cork - Silver per box (11'000pcs)	R 116,67	R 1 283,33	R 179,67	R 1 463,00

## Bottle Filler

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
CNBFILLER	Bottle Filler	R 1 375,44	R 192,56	R 1 568,00

## SINOP &amp; OPREMA

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
SINANTAMK24	Anta MK24 - 24l/hour with compressor - Dry Chiller - 1 tap	R 8 547,37	R 1 196,63	R 9 744,00
OPRBNB32P2	Berg NB32 Pico - Mini Lady - 2coils - 2 Tap	R 11 697,37	R 1 637,63	R 13 335,00
OPROK202VL2	OKSI OP 202VL ECO - 2 coils	R 8 122,81	R 1 137,19	R 9 260,00
OPROK153VM3	OKSI OP 153VM ECO - 3 coils	R 6 796,49	R 951,51	R 7 748,00
OPROK204VL4	OKSI OP 204VL ECO - 4 coils	R 6 966,67	R 975,33	R 7 942,00
OPRECOLVE402	ECO L VE4-40L - 4 coils	R 9 304,39	R 1 302,61	R 10 607,00
OPROK305VXL5	OKSI OP 305 VXL ECO- 5 coils	R 8 050,00	R 1 127,00	R 9 177,00
OPROK502VXXL6	OKSI OP 506VXXL ECO - 6 coils	R 8 654,39	R 1 211,61	R 9 866,00

## BAR- &amp; COOLING UNITS



PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
KWASTE2	2 Bins Waste Disposal Cooler	R 32 357,02	R 4 529,98	R 36 887,00
KWASTE3	3 Bins Waste Disposal Cooler	R 36 560,53	R 5 118,47	R 41 679,00
MT4S	Mobile Bar	R 53 834,21	R 7 536,79	R 61 371,00
MAXIMAX1600	MaxiMax Cooling Block 1600mm	R 48 725,44	R 6 821,56	R 55 547,00
MAXIMAX2150	MaxiMax Cooling Block 2150mm	R 54 990,35	R 7 698,65	R 62 689,00
CABRACK	Cabinet with bottle rack	R 38 338,60	R 5 367,40	R 43 706,00
6FASSCN	Keg cooler for 6 Kegs	R 22 621,93	R 3 167,07	R 25 789,00
8FASSCN	Keg cooler for 8 Kegs	R 23 822,81	R 3 335,19	R 27 158,00
STFAUFVZV	Cooling aggregate for 10Kegs (6/8)	R 9 723,68	R 1 361,32	R 11 085,00
STFSEITCN	Cooling aggregate for waste coolers	R 9 723,68	R 1 361,32	R 11 085,00
STF2410	Cooling aggregate for counters	R 12 881,58	R 1 803,42	R 14 685,00

## BEER GARDEN TABLE SET

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
<i>GWWBGTSB</i>	Beer Garden Table Set (incl. benches)	R 2 958,77	<i>R 414,23</i>	<b>R 3 373,00</b>
<i>1000/003</i>	<i>RENTAL - Beer Garden Table Set per Day (min. 3 day rental)</i>	<i>R 70,18</i>	<i>R 9,82</i>	<b><i>R 80,00</i></b>

## BEER GARDEN TABLE SETS - STORAGE

PRODUCT CODE	DESCRIPTION	PRICE/UNIT ex VAT	14% VAT	RETAIL PRICE / UNIT
<i>1000/006</i>	Steel Rack for 10 Table Sets - compact	R 9 375,44	<i>R 1 312,56</i>	<b>R 10 688,00</b>
<i>1000/006</i>	Steel Rack for 15 Table Sets - compact	R 9 488,60	<i>R 1 328,40</i>	<b>R 10 817,00</b>

Prices as of 7th March 2018 / Subject to change / Ex works Cape Town  
(on Stock Items)

BevPlus (pty) Ltd. | 13 Michigan Street, Aiport Industria, 7490, Cape Town, South Africa

[www.bevplus.com](http://www.bevplus.com)

t: +21 820 9500 | f: +27 86 719 2632 | e: [info@bevplus.com](mailto:info@bevplus.com)

vat no : 4150268375 | registration no: 2014/051760/07 | customs code: 21551738

Directors: A. Delicio - D. Pollock - S. Pollock